

EDH EJENDOMME ApS

Nygårdsvej 2, Brenderup Mk, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 36 46 57 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDH EJENDOMME ApS Nygårdsvej 2 Brenderup Mk 5464 Brenderup Fyn CVR-nr.: 36 46 57 78 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Erik Hannesbo Pedersen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	EDH HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt udlejning heraf og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	374.792	566.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.262	-80.262
Driftsresultat	294.530	486.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.370
Andre finansielle indtægter	1.244	0
Øvrige finansielle omkostninger	-147.711	-208.179
Resultat før skat	148.063	301.318
1 Skat af årets resultat	-32.645	-67.742
Årets resultat	115.418	233.576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.418	233.576
Disponeret i alt	115.418	233.576

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.654.039	6.734.301
Materielle anlægsaktiver i alt	6.654.039	6.734.301
Anlægsaktiver i alt	6.654.039	6.734.301
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	145.544	68.668
Omsætningsaktiver i alt	145.544	68.668
Aktiver i alt	6.799.583	6.802.969

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	981.748	866.330
Egenkapital i alt	1.031.748	916.330
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	280.125	247.480
Hensatte forpligtelser i alt	280.125	247.480
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.573.147	3.792.760
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.035.221
Deposita	240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.813.147	5.067.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.608
Gæld til tilknyttede virksomheder	624.455	443.362
Selskabsskat	0	31.430
Anden gæld	1.050.108	78.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.674.563	571.178
Gældsforpligtelser i alt	5.487.710	5.639.159
Passiver i alt	6.799.583	6.802.969
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	632.754	682.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.576	233.576
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	866.330	916.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.418	115.418
	50.000	981.748	1.031.748

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.430
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.645</u>	<u>36.312</u>
	<u>32.645</u>	<u>67.742</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>7.090.452</u>	<u>7.090.452</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.090.452</u>	<u>7.090.452</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-356.151	-275.889
Årets afskrivninger	<u>-80.262</u>	<u>-80.262</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-436.413</u>	<u>-356.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.654.039</u>	<u>6.734.301</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.352.235	3.573.147
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>220.912</u>	<u>219.613</u>
	<u>3.573.147</u>	<u>3.792.760</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.468.587</u>	<u>2.654.198</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.573 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.654 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.733 t.kr. til sikkerhed for bank - og realkreditinstitutgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDH HOLDING ApS, CVR-nr. 36446226 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Hannesbo Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-06-30 09:02:07Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-30 09:41:59Z

NEM ID 

Erik Hannesbo Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-06-30 10:41:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KOF1C-MQ3DB-43150-7QA58-00ZG1-7K4C6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>